
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ 
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН» 

МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУЦ 
Т9ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН» 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Х емчикский кожуун. с.К ы зы л-М ажалы к, ул.Чадамба, д .20, т.(39441) 21-0-77

Р Е Ш Е Н И Е

04 февраля 2020 года №6 с. Кызыл-Мажалык

О назначении исполняющего обязанности Председателя администрации 
муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»

На основании пункта 11 статьи 30 Устава муниципального района «Барун- 
Хемчикский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей 
муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» 
РЕШИЛ:

1. Назначить с 05 февраля 2020 года исполняющим обязанности 
Председателя администрации муниципального района «Барун- 
Хемчикский кожуун Республики Тыва» Томбулак Артыш 
Викторовича.

2. Главе Барун-Хемчикского кожууна заключить трудовой контракт с 
Томбулак Артыш Викторовичем.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

администрации Барун-Хемчикского кожууна.


